2023年 5月吉日

お客様各位

株式会社ベステック

東京都千代田区三番町 24-3

03-5212-8851

廃番製品のお知らせ

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てを頂きまして誠にありがとうございます。

さてこの度、皆様に親しまれてまいりました下記商品について、原料の価格高騰及び年

間出荷数少量に伴う品質管理の継続が困難となったため、誠に勝手ながら弊社ならびに

代理店の在庫がなくなり次第、廃番とさせていただくこととなりました。

これまでのご愛顧に対し、あらためて厚く御礼申し上げますと共に、お客様には大変ご

迷惑をお掛けすることになり深くお詫び申し上げます。

今後もより一層お客様のお役に立つ製品を提供して参ります所存ですので、引き続き

弊社製品をお引き立ていただきますようお願い申し上げます。

何卒諸事情をご勘案のうえ、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

〈廃番製品〉

〇Sewline キューティクルオイルペン (FAB50049)

〇Sewline ステイヤー 油性ペン 茶 (FAB50051)

以上